
令和６年度 沼津市ふるさと納税寄附者の声 
 

寄附者の皆様から、いただいた応援メッセージの一部をご紹介します。 

皆様のご期待に沿えるよう、寄附を有効に活用させていただきます。 

沼津のまちが、いつまでも皆様の心のふるさととしてあり続けられるよう、今後も魅力的なまち

づくりを進めてまいりますので、応援よろしくお願いします。 

 

 

●環境に優しい自治体の継続を応援します。 

 

●旅行で行って沼津が大好きになりました。 応援してます！ 

 

●新鮮な魚がいつまでもとれるように環境整備をお願いします。 

 

●沼津は、食べ物も美味しい、富士山も近くで環境も良く気持ちがいい場所というイメージがあ

ります!!その印象を壊さないように、まちづくりをガンバってほしいです! 

 

●環境に配慮したより良いまちづくりを応援しています！！ 

 

●以前観光に訪れた際とても印象のいい街でした。これからも応援しております。 

 

●先日 Aqours のイベントで沼津を訪れました。 

思ってた以上に街に溶け込んでいて、この関係性はとてもいいなと思いました。 

これからも末長く良い関係が続くよう願っています。 

 

●生産者の皆様には、いつも感心させられます。 

大切に楽しく頂いております。これからも頑張ってください。 

 

●去年初めて訪れて、とてもすてきな街だと思いました。また伺いたいので、よい所にするため

に使って下さい。 


